
НАКАЗ   ДИРЕКТОРА 
СМОЛІНСЬКОГО ЛІЦЕЮ №1 

СМОЛІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

12.09.2022 р.                                                                                                № 118 
смт Смоліне 

 
Про атестацію педагогічних  
працівників у 2022-2023 н. р. 
та створення атестаційної  
комісії  
 
​ З метою активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти 
педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної роботи та 
відповідальності за результати навчання й виховання дітей відповідно до 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
Наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 р. № 930, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за № 
1255/18550, зі змінами затвердженими Наказом Міністерства освіти і науки 
України від 20 грудня 2011 р. № 1473, та змінами, затвердженими наказом 
Міністерства освіти і науки України від 08 серпня 2013 р. № 1135 
 
НАКАЗУЮ :  
1. Затвердити такий склад атестаційної комісії ліцею:   

●​ голова атестаційної комісії – директор ліцею Т. Акстолевич;   
●​ заступник голови атестаційної комісії –  ЗНВР Н. Розмислова; 
●​ секретар комісії - вчитель української мови і літератури Л. Конельська. 

Члени комісії: 
●​ голова Ради колективу М. Ліфрідова; 
●​ голова МС математичного циклу,  вчитель математики Л. Кохан; 
●​ голова  МС  природничого циклу, вчитель біології та хімії С.Міліщук; 
●​ голова МС вчителів початкових класів, вчитель початкових класів 

Н.Шраменко; 
●​ практичний психолог Т. Юрик. 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно 
до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників 
України.  
3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Н. Розмисловій та 
секретарю атестаційної комісії Л. Конельській: 

3.1 Скласти список проходження педагогічними працівниками атестації 
у 2023 році до 08 жовтня 2022 року; 

3.2 Розробити і затвердити графік проведення атестації до 14 жовтня 
2022 року. 
4. Атестаційній комісії, заступнику директора з навчально-виховної роботи, 
членам АК всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються. 



 
5. Голові методичної ради ліцею Н. Розмисловій:  

5.1. Скласти технологічну карту вивчення творчої діяльності вчителів, 
які атестуються. 

5.2. Переглянути критерії оцінювання роботи вчителів під час атестації. 
5.3. Організувати систематичне проведення у ліцеї протягом року звітів 

учителів, узагальнити ці матеріали наказом по ліцею, розглянути їх на 
засіданнях методичної ради та педагогічної ради до 03 березня 2023 року. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       Тетяна АКСТОЛЕВИЧ  
 
 
З наказом ознайомлені:​ ​ ​ ​ ​       Наталія РОЗМИСЛОВА  

Людмила КОНЕЛЬСЬКА  
Людмила КОХАН 
Марина ЛІФРІДОВА  
Світлана МІЛІЩУК  
Наталія ШРАМЕНКО  
Тетяна ЮРИК 

 


